James & Nicholson

JN571 Men's Hooded Fleece

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:

1/2 Saumweite:
Lange ab Schulter
Vorderteil:

Lange ab Schulter
Ruckenteil:

Armel Lange:

Verfugbare Farben

. aqua/navy (7461C, 296C)
green/navy (5395C, 360C)

4829
1/30

S
55,00 cm
50,00 cm
69,00 cm

73,00 cm

78,00 cm

518g
1/30

M
57,00 cm
52,00 cm
71,00 cm

75,00 cm

80,00 cm

. carbon/red (200C, 425C)

Modische Fleece Kapuzenjacke

Angenehm weiche, pflegeleichte Qualitat

Aulenseite glatt mit dezentem Alloverdruck, innen angerautes Fleece
in Rautenoptik

Durchgehend unterlegter ReilRverschluss mit Kinnschutz
Angeschnittene Kapuze mit elastischer Kordel und Stopper

2 Seitentaschen mit Reil3verschluss

Kontrastfarbige Flatlocknéhte, Daumenschlupf

JN570: Leicht tailliert

Material: Oberstoff (280 g/m?): 92%
Polyester, 8% Elasthan
Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 61043300

Reinigungshinweise:

E AR A

Partner-Artikel:

] Ladies' Hooded Fleece

* At-Nr.: IN570

L XL XXL 3XL

532g 543¢g 601g 6109
1/30 1/30 1/30 1/30

L XL XXL 3XL

59,00 cm 61,00 cm 63,00 cm 67,00 cm
54,00 cm 56,00 cm 58,00 cm 62,00 cm
73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm
77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm 83,00 cm
82,00 cm 84,00 cm 87,00 cm 89,00 cm

B dark-orange/carbon (1505U, 425C)

B yellow/carbon (107C, 425C)
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